

Sanction of the competent authority is hereby conveyed for incurring an expenditure of amount as under towards the cost of Purchase order/Contract placed on the Seller for Supply of Goods/Services as per the contract for making payment to the Seller subject to deduction of TDS as applicable:

Organisation Details	Buyer Details
<p>Type: State Local Bodies</p> <p>Ministry:</p> <p>Department: Urban Development Department</p> <p>Organisation Name: N/A</p> <p>Office Name: Aurangabad Smart City Development Corporation Limited (ASCDCL)</p>	<p>Name: Pushkal Shivam</p> <p>Designation: Senior Consultant</p> <p>Email ID: buycon1.amc.mhrt@gembuyer.in</p> <p>GSTIN:</p> <p>Address: ASCDCL War Room, Ambedkar Research Centre, Near Amkhas Maidan AURANGABAD MAHARASHTRA - 431001</p>

Financial Approval Detail	
Designation of official providing Administration approval:	Chief Executive Officer
IFD Concurrence / Competent Authority (HOD / Head of Office) Approval Required?	NO
Budget availability	YES
Designation of official providing Financial approval:	Chief Executive Officer

Seller Details	
Company Name:	COMPUTER WORLD
Email ID:	computerworldsatara@yahoo.com
Address:	COMPUTER WORLD Satara MAHARASHTRA - 415002

Product Details						
#	Item Description	Model	Ordered Quantity	Unit	Price per Unit inclusive of all Duties and Taxes (in INR)	Total Price (inclusive of all Duties and Taxes (in INR))
1	CP PLUS 2MP BULLET CAMERA	CP-UNC-TS21PL3	65	pieces	5900.0	383500.0
2	Samsung Flip 2 WM55R	SAMSUNG WM55R	4	pieces	319000.0	1276000.0
3	CP PLUS 2MP DOME CAMERA	CP-UNC-DS21PL3	15	pieces	5700.0	85500.0
4	4U DVR/ NVR Network Rack	CP-MA-RK5540-4U	5	pieces	4450.0	22250.0
5	Panasonic 1+9 Multiparty Full HD Video Conferencing End Point	KX-VC1600 HDVC-1903	1	pieces	1078000.0	1078000.0
6	C.P.PLUS Wall Mounted IP Camera Installation & Commissioning Charges	INSTLATION	80	pieces	450.0	36000.0
7	Panasonic Point to Point upgradable Video Conferencing End Point	KX-VC1000 HDVC1101A-1Y	7	pieces	344000.0	2408000.0
8	CAT 6 Cable for cctv	CAT 6 Cable	8000	meter	26.0	208000.0
9	LARGE FORMAT DISPLAY	SAMSUNG QB75R (5 YEARS WARRANTY)	1	pieces	324000.0	324000.0
	CP-PLUS PVC Pipe Above Surface					

10	Laying & Installation Charges For Cables	Laying & Installation	8000	meter	18.0	144000.0
11	PROFESSIONAL LARGE FORMAT DISPLAY	SAMSUNG QB55R (5 YEARS)	7	pieces	139000.0	973000.0
12	NETWORK VIDEO RECORDER	CP-UNR-4K4162-V2	5	pieces	17500.0	87500.0
Total Order Value (in INR)						7025750.0

Consignee Details

S.No	Consignee	Item	Lot No.	Quantity	Delivery Start After	Delivery To Be Completed By
1	Pushkal Shivam buycon1.amc.mhrt@gembuyer.in ASCDCL War Room, Ambedkar Research Centre, Near Amkhas Maidan AURANGABAD MAHARASHTRA - 431001	Samsung Flip 2 WM55R	-	4	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		Panasonic 1+9 Multiparty Full HD Video Conferencing End Point	-	1	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		Panasonic Point to Point upgradable Video Conferencing End Point	-	7	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		LARGE FORMAT DISPLAY	-	1	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		PROFESSIONAL LARGE FORMAT DISPLAY	-	7	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		CP PLUS 2MP BULLET CAMERA	-	65	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		CP PLUS 2MP DOME CAMERA	-	15	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		NETWORK VIDEO RECORDER	-	5	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		4U DVR/ NVR Network Rack	-	5	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		C.P.PLUS Wall Mounted IP Camera Installation & Commissioning Charges	-	80	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		CAT 6 Cable for cctv	-	8000	10-Aug-2020	25-Aug-2020
		CP-PLUS PVC Pipe Above Surface Laying & Installation Charges For Cables	-	8000	10-Aug-2020	25-Aug-2020

Terms & Conditions

- 1. This issues under the power delegated to Ministries/Department of the Government of India vide Annexure to schedule V of the Delegation of Financial Power Rules, 1978 as amended from time to time.

Note: This is system generated file. No signature is required. Print out of this document is not valid for payment/ transaction purpose.